

2024 YILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI EĞİTİM KURUMLARINA YÖNETİCİLİKTE AYRILANLARIN GÖREVLENDİRME KAPSAMINDA İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN MÜDÜR KADEMESİ
LİSTESİ (GÜNCELLİ)

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	Açıklamalar
1	ARABAN	Akbudak İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
2	ARABAN	Araban Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
3	ARABAN	Araban Elif Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
4	ARABAN	Fakılı Ortaokulu	Müdür	
5	ARABAN	Yukarı Karavaiz Ortaokulu	Müdür	
6	İSLAHIYE	Çocuklar Gülsün Diye Fikret Dönmez Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
7	İSLAHIYE	Fevziya Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
8	İSLAHIYE	İslahiye Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 03/04/2024 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, yalnızca daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
9	İSLAHIYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür	
10	KARKAMIŞ	Etiler Şehit Cemal Bozkurt Ortaokulu (Etiler Ortaokulu)	Müdür	
11	NİZİP	Adaklı Ortaokulu	Müdür	
12	NİZİP	Aşağıçardak Ortaokulu	Müdür	
13	NİZİP	Fatma Alkan Ortaokulu	Müdür	
14	NİZİP	Maruf Marufoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

15	NİZİP	Polat Akın Ortaokulu	Müdür	
16	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılınc Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür	
17	NURDAĞI	Fatih Ortaokulu	Müdür	
18	NURDAĞI	Nurdağı Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
19	NURDAĞI	Sevgi-Feyzullah Yıldırım Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
20	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
21	OĞUZELİ	Hayriye Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
22	ŞAHİNBEY	Cemile Bedri Çelikaşan Anadolu Lisesi (Bahçelievler Anadolu Lisesi)	Müdür	
23	ŞAHİNBEY	Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
24	ŞAHİNBEY	Osmanlı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
25	ŞAHİNBEY	Şehit Cengiz Topel Ortaokulu	Müdür	
26	ŞAHİNBEY	Şelale İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
27	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Teymur İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
28	ŞEHİTKAMİL	Karacaburç Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
29	ŞEHİTKAMİL	Ömer Humanızlı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
30	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür	